РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ –
ГЛАВА КРИВОРОЖСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2017 № 4
сл. Криворожье
О проведении публичных слушаний проекта
Постановления Администрации  Криворожского сельского поселения

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования «Криворожского сельского поселения», решением Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 27.12.2016 № 20 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Криворожское сельское поселение»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний в помещении Администрации Криворожского сельского поселения по адресу: сл. Криворожье, ул. им. Ленина, 33, (зал заседания) Миллеровского района, Ростовской области:

- по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, площадью 129471,00 кв. м., земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 61:22:0000000:31, расположенный: Ростовская обл.,  Миллеровский район, восточнее сл. Криворожье (балка Гусынка) с вида разрешенного использования «для организации прудово-рыбного хозяйства» на вид разрешенного использования «под прудом» для организации рыбоводства (аквакультуры) и животноводства;
- по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, площадью 63000 кв. м., земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 61:22:0600024:452, расположенный: Ростовская область, Миллеровский район, с юго-восточной стороны сл. Криворожье, на  вид разрешенного использования «под прудом» для организации рыбоводства (аквакультуры) и животноводства.
2. Назначить проведение публичных слушаний на 11.09.2017 г. в 17.00 ч. в помещении Администрации Криворожского сельского поселения по адресу: сл. Криворожье, ул. им. Ленина, 33, Миллеровского района, Ростовской области.
3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о проведении публичных слушаний в Криворожском сельском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 27.12.2016 № 20.
4. Жителям Криворожского сельского поселения, желающим присутствовать при проведении публичных слушаний с правом выступления, подавать письменное заявление в комиссию по проведению публичных слушаний до 08.09.2017 г. по адресу: сл. Криворожье, ул. им. Ленина, 33, Миллеровского района, Ростовской области.
5. Публичные слушания провести в форме заседания коллегии Администрации Криворожского сельского поселения с участием депутатов Собрания депутатов Криворожского сельского поселения и представителей жителей Криворожского сельского поселения.

6. Инициаторы публичных слушаний организуют подготовку необходимых информационных материалов к публичным слушаниям.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов - глава
Криворожского сельского поселения                                        В.И. Семыкин
    Приложение

к постановлению председателя
Собрания депутатов - главы
Криворожского сельского поселения

от 31.08.2017 № 4
СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний проекта
постановления Администрации Криворожского сельского поселения
Председатель комиссии:

Луганцев Сергей Дмитриевич – глава Администрации Криворожского сельского поселения
Заместитель председателя комиссии:

Паськова Нина Федоровна – заведующий сектором экономики и финансов
Секретарь комиссии:

Колесниченко Людмила Сергеевна - специалист первой категории сектора экономики и финансов Администрации Криворожского сельского поселения

Члены комиссии:

Семыкин Виктор Иванович – председатель Собрания депутатов – глава Криворожского сельского поселения;
Дьяченко Галина Анатольевна – ведущий специалист Администрации Криворожского сельского поселения;
Боханова Любовь Никалаевна – главный бухгалтер Администрации Криворожского сельского поселения
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

от ________2017 год     № ___

сл. Криворожье

Об изменения вида разрешенного использования земельного участка,

расположенного Ростовская область, Миллеровский район, с юго-восточной стороны сл. Криворожье.

           На основании ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявления Боханова А.Г. от 31.07.2017г. № 34 об изменении вида разрешенного использования земельного участка на другой вид разрешенного использования, Администрация Криворожского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

    1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, площадью 63000 кв. м., земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 61:22:0600024:452, расположенный: Ростовская область, Миллеровский район, с юго-восточной стороны сл. Криворожье, на  вид разрешенного использования «под прудом» для организации рыбоводства (аквакультуры) и животноводства.
   2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, площадью 129471,00 кв. м., земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 61:22:0000000:31, расположенный: Ростовская обл.,  Миллеровский район, восточнее сл. Криворожье (балка Гусынка) с вида разрешенного использования «для организации прудово-рыбного хозяйства» на вид разрешенного использования «под прудом» для организации рыбоводства (аквакультуры) и животноводства.
   2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Криворожского  сельского поселения                                       С.Д. Луганцев